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Regler och villkor för bidrag vid byte till miljöriktig  
biobränsleanläggning i Åmåls kommun 2006-2010 
 
Bakgrund 
Åmåls kommun har av regeringen beviljats 2,1 milj. i klimatinvesteringsprogram för 
miljöriktig fastbränsle eldning.  
Syftet med bidraget är att genom utbyte av gamla ved- eller combipannor och 
ackumulatortankar minska utsläppet av ämnen som är farliga för människors hälsa och miljön. 
 
Vem kan få bidrag?  
Bidraget kan ges till privatpersoner och ideella föreningar eller andra icke vinstdrivande 
organisationer. Bidraget kan erhållas av fastighetsägare eller arrendator, för installationen i 
småhus som används som, privatbostad (t.ex. villor, kedjehus, radhus) eller föreningslokaler 
belägna i Åmåls kommun. Bidrag kan inte erhållas om byggnaden används för vinstdrivande 
ändamål. 

Man kan få bidrag till: 
 Miljögodkänd vedpanna 
 Godkänd ackumulatortank 
 Installations- och materialkostnader från företag med F-skattsedel. 
 Tillhörande regler- och laddutrustning för en miljögodkänd vedpanna eller godkänd 

ackumulatortank. 
 Inget bidrag ges för eget arbete. 

 
Hur stort blir bidraget? 

 För ackumulatortank ges 25 % av verifierade och godkända kostnader (inklusive 
mervärdesskatt) dock högst 10 000 kr per fastighet. 

 För miljögodkänd vedpanna ges 25 % av verifierade och godkända kostnader 
(inklusive mervärdesskatt) dock högst 10 000 kr per fastighet. 

  
Övriga villkor för bidraget är att: 

 Installationen inte påbörjats före 2006-05-03. 
 Ansökan har inkommit till kommunen senast 2010-04-01. 
 Installationen är avslutad senast det datum som anges i förhandsbeskedet från 

kommunen. Förhandsbeskedet skickas efter att ansökan inlämnats. Beskedet grundas 
på uppfyllda kriterier samt att det finns återstående medel från klimatprogrammet. 

 Miljögodkänd vedpanna skall anslutas till godkänd ackumulatortank. 
 Godkänd ackumulatortank skall anslutas till miljögodkänd vedpanna. 
 Annat statligt bidrag eller skattereduktion för åtgärden får inte utgå. 
 Bygganmälan ska göras till bygg- och miljökontoret. 
 Sökande skall genomgå en utbildning i miljöriktig eldningsteknik (godkänd av 

kommunen). 
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I slutredovisningen skall följande ingå: 
 Redovisning av arbetstid för installationsarbetet (antal arbetstimmar) utförd av 

entreprenör med f-skattebevis samt materialkostnader skall framgå av fakturan. 
 Intyg från skorstensfejaren och installatör att installationen är färdig samt 

miljögodkänd och lämpligt dimensionerad. 
 Verifierad utbildning i miljöriktig eldningsteknik (godkänd av kommunen). 
 Bidrag utbetalas först då slutredovisningen är lämnad och godkänd. 

 
Ansökan om bidrag. 
Ansökan om bidrag görs på blankett som finns att hämta på ”Kontakt Åmål” (hos kommunens 
energi- & klimatrådgivare) eller på kommunens hemsida. Ansökan ställs till: Åmåls 
kommun, Bygg och Miljöförvaltningen, 662 30 ÅMÅL. Märk kuvertet med 
”Energibidrag”’ 
 
Av ansökan ska tydligt framgå: 

 Beskrivning av installationen 
 Tidplan för arbetet 
 Kostnadsberäkning 

 
Återbetalning av bidrag 
Lämnande av oriktiga uppgifter kan innebära att bidrag får återbetalas. Bidrag under 1000 kr 
utbetalas inte. Beslut om bidrag fattas och utbetalas av Åmåls kommun. 
 
Övrigt 
För att vara säker på att man uppfyller kraven för bidrag bör man lämna in ansökan och få 
förhandsbesked innan installationen påbörjas. Bidragspengarna är begränsade. Bidrag beviljas 
endast så länge medel finns. 
 
Om kommunen lämnar ett positivt förhandsbesked lämnas också uppgift om när installationen 
senast skall vara genomförd. Är inte installationen färdig i tid kan beslutet om bidrag 
återkallas. 
 
Inför byte av uppvärmningssystem ska skorstensfejaren kontaktas. Vedpanna skall vara 
miljögodkänd. Ackumulatortank bör vara minst 1500 liter och innehålla varmvattenberedning 
för att vara bidragsberättigade. Ingående solslinga rekommenderas vid installation av 
ackumulatortank. 
 
Mer information 
Denna information och ansökningsblanketter kommer att finnas utlagt på kommunens 
hemsida www.amal.se. Ytterliggare information om energibidraget lämnas av kommunens 
energi- och klimatrådgivare. Nås via kommunväxeln eller mobiltelefon: 0705-19 04 02  
E-post: energiradgivare@amal.se  
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